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Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti kokouksessaan 13.6.2011 § 16 Peijaksen 
terveyskeskuspäivystyksen hankinnasta ajalle 1.1.2012 - 31.12.2015. Sopimus sisältää mahdollisuuden
optiovuoteen 2015. Palveluntuottajana on toiminut Attendo Oy. Päivystyksen toiminta on todettu varsin
kustannustehokkaaksi. Terveyskeskuspäivystys tuotti vuonna 2013 lähes 36 000 lääkärikäyntiä. 
Odotusaika lääkärin vastaanotolle oli hallinnassa, lähes 94 % aikuispotilaista hoidettiin alle 3 tunnissa 
ja 86 % lapsista alle 2 tunnissa. Tämän vuoden aikana päivystyksen toiminta on ollut ajoittain 
ruuhkautunutta, ja odotusajat lääkärin vastaanotolle ovat joissain tapauksissa olleet sopimuksen 
vastaisia. Sopimusseurannassa palveluntuottajalle asetettiin kesäkuussa 2014 sanktio sopimuksen 
ylittäneiden odotusaikojen takia.  Tilanteen korjaamiseksi on tehty odotusaikoja lyhentäviä 
toimenpiteitä. Päivystyssopimuksessa päivystyksen edellytettiin hoitavan myös ns. ei-kiireellisiä 
potilaita heidän sinne haketuessaan. Ko. toimintamalli on aiheuttanut ajoittaisia ruuhkautumistilanteita
ja vaikuttanut näin kiireellistä hoitoa tarvitsevien potilaiden hoitoon. Palveluntuottaja on esittänyt 
muutosta toimintamalliin. Päivystyksen toimintaan tulee vaikuttamaan myös 
terveysneuvontapuhelintoiminnan (10023) loppuminen vuoden 2015 alusta (TVO-toimenpide, ja 
palvelu loppuu pääkaupunkiseudun yhteishankkeena). 

Peijaksen terveyskeskuspäivystyksessä on tarkoituksenmukaista siirtyä noudattamaan 
päivystysasetusluonnoksen ja pääkaupunkiseudun muiden päivystysten mukaista käytäntöä, jossa 
päivystyksessä hoidetaan kiireellistä sairaanhoitoa tarvitsevat potilaat, ja ei-lääketieteellisistä tai 
kiireettömistä syistä päivystykseen hakeutuville annetaan neuvontaa ja ohjataan asianmukaisten 
palvelujen piiriin. Tämä käytäntö oli Peijaksen terveyskeskuspäivystyksessäkin vuoteen 2011 asti.

Em. muutoksesta vapautuvilla resursseilla korvataan päättyvä 10023-puhelinpalvelu kiireellisen 
neuvonnan osalta. Neuvonnan tehtävänä on auttaa potilasta päätöksenteossa hänen harkitessaan, 
tarvitsevatko oireet tai vammat lääkärin kiireellistä arviota ja päivystykseen hakeutumista. Kansallisen 
ohjeistuksen mukaan kiireellisen hoidon neuvonta on järjestettävä siten, että siihen on kaikkina 
vuorokauden aikoina varattu riittävästi koulutettuja ja riittävän työkokemuksen omaavia 
terveydenhuollon ammattihenkilöitä.

Peijaksen terveyskeskuspäivystyksessä 1.1.2015 käynnistyvä puhelinneuvonta korvaa nykyiset 
Peijaksen terveyskeskuspäivystyksestä 10023 puhelinpalveluun siirtyneet puhelut. Peijaksen 
terveyskeskuspäivystyksessä hoidetaan neuvontapuheluita arkisin klo 16–08  ja viikonloppuisin 
perjantaista klo 16:sta maanantaihin klo 8:aan. Puheluissa tehdään hoidon tarpeen ja kiireellisyyden 
arviota, mutta ei anneta kiireetöntä ohjausta tai neuvontaa asioissa jotka eivät vaadi päivystyksellistä 
terveydenhuollon kannanottoa (esim. kiireettömien tutkimusten tuloksia tai yleistä palveluneuvontaa).

Peijaksen terveyskeskuspäivystyksessä vastatut neuvontapuhelut kirjataan potilastietojärjestelmään 
Vantaan käytäntöjen mukaisesti.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.9.2014 § 14

Terveyspalvelujen johtajan esitys:
Peijaksen terveyskeskuspäivystyksessä siirrytään noudattamaan pääkaupunkiseudun muiden 
päivystysten mukaista käytäntöä, jossa päivystyksessä hoidetaan kiireellistä sairaanhoitoa tarvitsevat 
potilaat. Ei-lääketieteellisistä tai kiireettömistä syistä päivystykseen hakeutuville annettaan neuvontaa 
ja / tai ohjataan asianmukaisten palvelujen piiriin. Lisäksi terveyskeskuspäivystyksessä käynnistetään 
terveysneuvontapuhelin 10023 –toimintaa korvaava palvelu kiireellisen neuvonnan osalta. Vantaan 
kaupungin terveyskeskuspäivystyksen toiminnan muutos käynnistetään 1.10.2014 alkaen ja kiireellisen
hoidon puhelinneuvonta v. 2015 alkaen.
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